

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО «Сервисно-логистический центр «ТМ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	101	101	0	19	14	23	45	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	163	163	0	19	14	23	107	0	0
из них женщин	9	9	0	6	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	УПРАВЛЕНИЕ РЕМОНТАМИ И ОБСЛУЖИВАНИЕМ ОБОРУДОВАНИЯ (УРиОО)																						
	<i>СЛУЖБА ГЛАВНОГО ЭНЕРГЕТИКА (СГЭ УРиОО)</i>																						
	<i>Участок по ремонту электрооборудования ПТ (УРЭ ПТ СГЭ УРиОО)</i>																						
99	Энергетик на участке по ремонту электрооборудования ПЛ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

100	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Служба главного механика (СГМех УРиОО)</i>																						
101	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Главный специалист по гидравлическому оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
103	Главный специалист по станочному оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно- механический участок ЧАЗ (РМУ ЧАЗ СГМех УРиОО)</i>																						
104	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
106A (105A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
107A (105A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
108A (105A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
109	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
110	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок механической обработки и изготовления запчастей ЧАЗ (УМОиИЗ СГМех УРиОО)</i>																						
111	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
112A	Токарь 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113A (112A)	Токарь 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114A	Токарь 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A (114A)	Токарь 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Токарь-расточник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Токарь-расточник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121A	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
122A (121A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
123	Строгальщик 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

124	Термист на установках ТВЧ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
125A	Вулканизаторщик 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
126A (125A)	Вулканизаторщик 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
127	Зуборезчик 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Шлифовщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
129	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Резчик холодного металла 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-механический участок ПЛ (РМУ ПЛ СГМех УРиОО)</i>																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
131	Начальник участка	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
132A	Инженер-механик по ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
133A (132A)	Инженер-механик по ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
134A (132A)	Инженер-механик по ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
135A (132A)	Инженер-механик по ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
136A (132A)	Инженер-механик по ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
137A	Мастер участка	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
138A (137A)	Мастер участка	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
139A (137A)	Мастер участка	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
140A (137A)	Мастер участка	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
141A (137A)	Мастер участка	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
142A	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
143A (142A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
144A (142A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
145A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
146A (145A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

147A (145A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
148A (145A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
149A (145A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
150A (145A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
151A (145A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
152A (145A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
153A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
154A (153A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
155A (153A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
156A (153A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
157A (153A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
158A (153A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
159A (153A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
160A (153A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
161A (153A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
162A (153A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
163A (153A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
164A (153A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
165A (153A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
166A (153A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

167A (153A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
168	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Строгальщик 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171A	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
172A (171A)	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
173A (171A)	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
174A	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
175A (174A)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
176A (174A)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
177A (174A)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
178A (174A)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
179A	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
180A (179A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
181A (179A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
182	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Ремонтно-механический участок ПТ прт Тракторостроителей (РМУ ПТ ОГМех УРиОО)</i>																						
183	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
185	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Дирекция капитального строительства (ДКС)																						
	<i>Отдел капитального строительства (ОКС ДКС)</i>																						
186	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187A	Главный специалист по технадзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188A (187A)	Главный специалист по технадзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

189А (187А)	Главный специалист по технадзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-технический отдел (ПТО ДКС)</i>																						
191	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192А	Ведущий инженер по сметному нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193А (192А)	Ведущий инженер по сметному нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194А (192А)	Ведущий инженер по сметному нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Менеджер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба экономической безопасности (СЭБ)																						
197	Главный специалист службы экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по информационным технологиям (Группа по ИТ)																						
198	Менеджер по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел (АХО)																						
199	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.06.2024